KSTADO DA BAHIA
PRKKKITUKA MUNICIPAL DK SIMÕKS FILHO

PORTARIA N° 245/2015
Altera a Portaria 173/2015

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO da Prefeitura Municipal de Simões
Filho, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no
Art. 67 da Lei 8666/93 e Resolução n° 1120/05 do Tribunal de Contas dos Municípios;

RESOLVE:

Art. 1 - Designar os servidores a seguir indicados, para fiscalização do Contrato n°
0111/2015 firmado com a Empresa Red Angus Churrascaria Ltda-ME, competindo-lhes
além da fiscalização o reconhecimento e aferição das faturas dos serviços prestados,
inclusive com os respectivos atestos em conformidade com a cláusula 13° do contrato.

Secretaria Municipal de Administração
Jerson Pires de Carvalho - matricula 944460

Secretaria Municipal de Infraestrutura
Ubiratan Viana da Silva-matricula 936133

Art. 2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a 01 de setembro de 2015.

Gabinete do Secretário, 08 de outubro de 2015.

Francis
SecretáriÒNfcrfldministração

i/

paio da Silva